3

	[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.12.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]118

	с. Николенское

	Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от               6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года             № 479 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»;
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 1 июня 2016 года № 90 «О внесении изменения в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»;
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 20 января 2017 года № 22 «О внесении изменения в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»;
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 7 марта 2017 года № 43 «О внесении изменения в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»;
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 1 ноября 2017 года № 129 «О внесении изменения в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»4
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 июля 2018 года № 56 «О внесении изменения в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса».
3. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Мира, 23 В. и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     Д.А. Пахомов
image1.jpeg